DE SOSILIA USQUE AD PONTEM CLERICORUM.

In palacio Januensis Archiepiscopi. Consules Bonus uasallus de 
odone. Guilielmus niger laudauerunl. quod Iaus illa quam fecerunl 
ecclesie sancii laurenlii dc decimis hominum habilancium ab Sosilia 
illac usque ad ponlem Clericolum. exceplis hominibus de insulis el 
carmadino quos non iudicauerunl nullo modo noceal domino Syro 
ianuensi archiepiscopo uel eius successoribus ad disponendum de
cimas secundum sanclos canones, ila quod illa laus nullum obsta
culum uel exceplionem sibi facial. sei sua sii lalis polcstas el discredo 
ad ordinandas decimas lanquam nulla laus facla essel. Millesimo 
cxli. primo kalendas februarii indicione lercia.

Islud enim esl exemplar scriplum in quadam parua carlula. set 
ucrendo ne perdcrelur. Consules. Guilielmus buferius. Guilielmus 
slangonus. Conradus dc curia in presenti registro scribere iusse- 
runi cl laudauerunt ul obtineat uim el auctoritatem et laus ista
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fiima cl sl.tbilis permaneal. Millesimo am mense ienuarii indi
cione xv.

DE BENESTA1.

Is  capitulo. Consules. Wilielmus picamilium. Oglerius guidonis 

mdaueruni quod dompnus Syrus Januensis Archiepiscopus Iiabeal 
plenam possessionem quam in preterito consulalu de terra de 

enoslai habebal. el hoc sine conlradicione ftubaldini de uignolio 
uxoi is sue quondam neptis guilielmi de monlicello. Ilem lauda- 

lei uni quod Rubaldinus teneatur reddere omnes res illas, quas de 
possessione el ab omnibus illis qui archiepiscopo de ea posses

sione respondebant acceperat. Hanc uero laudem fecerunl quoniam 
Rubaldinus ex illa possessione aduersus archiepiscopum aule eos 
conquestus fuil. el quia Rubaldus ante sententiam res illius posses
sionis acceperat el consules lilis huiuseum anle se uocauerunl. et 
uenire noluit, el pro eius contumacia ul supra laudauerunl. Mille

simo cxLviu. mense ienuarii indicione x.
Istud est exemplar unius laudis quam scripserat in quadam 

paiua cailula guilielmus de columba, sei uerendo ne amissione 
uius eaitule. perderentur iura curie, coram consulibus. Conrado 

Buffò dc cui ia. Guiliclmo cigala. Guilielmo bufferio uenerunl missi 
chiepiscopi pro eo rogando ut has laudes in registro scriberent. 

el firmas esse /audarenl. Qui prouidenles utililati et necessitali 

cum eoi um auctoritas ad hoc fueral necessaria. IIoc exem- 
P r fieii iusserunl. el firmum el stabile esse laudauerunl. eamque 

n el auctoritalem quam oblinebat laus quam scripseral Guilielmus 
columbe oblinere deereuerunl. Millesimo clui, die kalendis februarii